



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

4 §

Sote, psykiatria- ja päihdepalvelut; tehtävälisän käyttö erikoislääkärivajeen perusteella

HEL 2017-008808 T 01 02 00 00

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti myöntää 1.7.-31.12.2017 välisenä aikana psykiatria- ja päihdepalvelut – toimiston vakinaisille erikoislääkäreille tehtävälisän tilanteessa, jossa psykiatrian avohoito- tai sairaalatoimintojen erikoislääkärivaje aiheuttaa tehtävän vaativuuden oleellisen lisääntymisen. Tehtävälisää maksetaan siten, että 35 %-41% vajeesta maksetaan 6 % suuruinen tehtävälisä, 42 %-49 % vajeesta 7 % suuruinen tehtävälisä ja yli 50 % vajeesta 8 % suuruinen tehtävälisä. Alle 35 % vajeesta ei makseta tehtävälisää.

Vaje lasketaan psykiatria- ja päihdepalvelujen keskuksissa keskuksittain, erityispalveluissa erikoislääkärien kokonaismäärästä ja sairaalatoiminnoissa erikseen psykoosilinjan ja mielialahäiriö/akuuttilinjan palveluissa.

Vajeen ja lisän myöntämisperusteet tarkistaa palvelukseen ottava yli­lääkäri kunkin kalenterikuukauden lopussa.

Lisätiedot

Annina Rainos, sihteeri, puhelin: 310 44651
annina.rainos(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Talpa/palveluvastaava
Henkilöstöasiantuntija
Psykiatria- ja päihdepalvelut



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettamisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettamisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja

Mikko Tamminen
va. psykiatria- ja päihdepalvelu-
jen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 11.08.2017.